关于技工院校与我校
合作开展大学生职业技能培训的通知
各二级学院：
为增强高校毕业生职业能力，服务帮助其尽快就业，切实做好稳就业工作，根据省人社厅、省教育厅、省财政厅、团省委等四部门联合发布的《关于技工院校与普通高校合作开展大学生职业技能培训的通知》精神，现将技工院校与我校合作开展大学生职业技能培训有关事项通知如下：
一、培训对象
我校有就业创业意愿和培训需求的毕业学年在校大学生。
二、培训类型
就业技能培训和创业培训。
三、培训形式
根据我校学生培训意向摸底情况，与相关培训技工院校对接。具体培训形式根据后续技工院校与我校签订合作协议确定。
四、培训内容
1.就业技能培训。以第二产业职业工种为主，兼顾新职业、新工种，并增加以取得机动车驾驶证为目的的驾驶技能培训。现有培训工种不能满足我校学校学生需求的，可向我校就业指导服务中心反馈，由学校统一向省人社厅申请增加培训工种。
2.创业培训。包括SYB、IYB和网络创业培训等。
（二）培训课时和补贴
1.培训课时
培训课时由培训单位按所培训职业（工种）初级工（或最低等级）培训课时执行。
2.培训补贴
参加驾驶技能培训取得C照及以上机动车驾驶证的，按每人1000元给予补贴，技工院校开展驾驶技能培训的收费标准高于补贴标准的，由培训单位收取差额部分。取得职业技能等级证书或职业资格证书的按取得证书等级对应的补贴标准给予补贴；培训补贴资金由技工院校申请，从职业技能提升行动专帐资金中列支。
五、工作要求
1.各二级学院要高度重视，充分发挥共青团组织优势，运用新媒体等多种方式，加强宣传动员，引导大学生积极参与，确保有培训意愿的大学生应训尽训。通过培训切实增强我校毕业生的就业竞争能力，帮助其尽快实现就业。
2.毕业生辅导员要通知到每一名毕业生，做好毕业生参训意向统计工作，摸清底数，填写《技工院校与我校合作开展大学生职业技能培训意向统计表》（附件1），于1月11日前将纸质版加盖二级学院党委公章报送就业指导服务中心，电子版发送至指定邮箱。
联系人：高梁    李绍
联系电话：33720900   33722897
联系邮箱：463641377@qq.com
附件：1.技工院校与我校合作开展大学生职业技能培训意向统计表
      2.开展校校合作的技工院校名单

招生就业处   校团委
2020年12月30日

附件1
技工院校与我校合作开展大学生职业技能培训意向统计表
填报学院（盖章）                                          主管学生工作领导签字：
	序号
	学生姓名
	学号
	专业班级
	电话
	拟参加
培训工种
	拟参加培训学校
	备注

填表人：
附件2

image1.png
TFRERERA TR TIheks #40

|HE E2

BT

thk

BRAR

BRARX

LS UL
Be

RRMTHET. ST, BT, UAKMERLT. T, REIRR. TEA
WAEBT. CRERERT. HRECERRELERRT, EEBTEEH
#L. KRAETUHER. TENZARRERRBARR . AELBT. R
Re REWA. ERRRA. WARSEF. " H8HF. LFHEF. P
123

LES N % RS
K H R R K
KB 003 5

L]
029-33669636
18829309868

B
LEd

BI. BT, RWHT. HAT. #AT. RREL. AMT. XFT. E
FHNMBET. £T, 6T, TRMER. EWXREHT. 41 . FIA
I, RRBT. RANTHELRT, SRAT. BEF ol THM AN
T

LERE. 2 3811
ARG 298

X
029-88427838
13359209728

RS ES
BE

REMT. ¥T . %L . wIHCRHET . WHERT

BETERKE
KA# 129

PrT
13720539829

% 1 5 i
3P ¥ B

HARW, FREAN. AXXHR, ERATAF. KEW. 2 FhHA0
WA BB S

LERE BT
9%

i &
13619289820

B 3 £ 1
LEd 3

ERAERELRERR . BEABRSETFER. GEAGAERSFR.
HECEN R WA RR . WAER . WHEER . RALFR . S
R s A R R kAR

LERES 8]
HPHEHFF 2
-

1
13909269077

EEAAT
BHIFFR

WFEAW. EARBBN. RRALARLR, RARLRIBAR. o
AT, BBEEL. WML, RFL. AL, FIAL, THRMER. K%
BT KRR, ABBET. MAREEBT, $T. 6T, RE4T

B KRR WER. SERIIE L AT, EBT

LESEE SR

385

® &
13572120047

image2.png
FS

FH

ST

it

BRAR

B

WRARSA R ERRARR . ARG ETUIR

BEAR
S [RELAH | CAMMERER . TANEA. REEWA EBGHL. ABHL. AL B2 TP REA| & A
BRI [ BT AEEBT) . {5 LA ARG R E5m 888 % | 13399284367
AFABL. AL 6T TANL. REBT ABHT. REEWURE|y 5 2 5z 5
g |REUFR|FI. AET. #H&T. T, BT, ®T. SRBAET. ®PRIET. 41 FReATemE| I i3
I¥K REMEBT. LYK T, RBET. MAT, AELNT. NAEHML. & A 39 5 ~ | 18092605626
I, RET
s |FERAR|FI. &1 BL. BUMT. BL. TANL. RRHT. LREANAL [RETRA-H| Xik
T¥E MBHT. LT, ERENA . ABRAMET. BT EHRERAT |1y 18133911332
jo [REERS I AREART. RREEGHAR. bHeAEEEAT. RAMHR. | wxwkzEm| FRE
HIFH |ReREmBT BAAKB2 G [tes oS
FI. BRI BL. ERWAL. TAHT. ERGT. ABHL. BL. ], . .
AR AT, ASRBT. ASRET. AT KNI, GRI. @aT. [FEELATE LaX
BAT. NURSABHT. HET. BEABASLREBE . N |
TATHFER
5 [EBEEE RN, BT, RRMT. TRHT. ABHT. FI. BT, dBb AR T ARE T
WA FHBT. KBERMGI. RHZAWER . RS R % 40 4008 % | 13891752111
B
15 [RERGH | AEABI. ABAPI. TENER. AL, 0T, WRET KT, AR NHEEAN]
FEB BT, MBI, AEREI. TRAREBI. (8N, BREMS N 5 “R 1 15706049758
ERWL. AL 7 URARGREL. 7 FART. REEFIREFL.
BT BT, KEABT. PRAZNN. MALELLAFER. ATRFL. (W FEREL| A
SHFYB (T HFBWL, AFXPL. FUHPT. £T. 0T, T, HURKMAEE T, Moo A% 299 | 15529193808

image3.png
BRAR

FE| K T it BREAR

TR
R F ¢ 3 i # H # H X K| 18909133538

15 [ AL KT BT, AFSEST. HURRWHHT. &1, RWMT i1 8 P
18991685889

PREAR oA, BRET. WHT. RECEPETARAN. gET. gT, [RTERBTE] L0,
16 [SEARA (0 ME MRS 245|000 hceo

AR TEE g i -

g [WARBREAR AEABT. KRR, KBFEEEMAR. FEPER. AT, PETEES BAAE S E [¥ 33
IHIHK[@RAFR. BT, HHA. LT TRET 15529794123

BT, BL. £T. hT. AURRWEBT. NBHT, RALT~RAEST.

1g [REMER WL HHAAEBL. BT HEL. HEHER. AFABL. HHR. T b TR E B X F ®

LEd 4 THEERT. RRUT. RARAR. HRMSH. RAR. GBFIERER | RFRHLR 13772808315
PREMT. AT, RTRER. EHMER. FAb R

¥ # LR
19 [HBFHT AEABT. RRUT. £T. BT, HHNRSBRERRBRA B8 B B A g1y 9310264
ks okl 13992488118

g0 |HREEWTAFAB L. HpFRML. HHR. ZRR. LTFWHR. Wb 0 WETERE KA KR
SRR (F R RRA . RAERER w#S g 15091528099

KL HE £

5 F mEHAFER L E

2 [RRERT (SRS N PSS ] 18629030197

k23